
       SD LOTRIČ ŽELEZNIKI

II. DRŽAVNA LIGA
SZ REGIJE 1. KROG

ŽELEZNIKI, 22.5.2021

SD LOTRIČ ŽELEZNIKI

BILTEN



Priimek in ime BIB Društvo, klub 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

1 KOŠIR Manca 13807 SD Gorenja vas 104,8 98,9 102,3 102,2 408,2

2 PETERNELJ Andrej 11615 SD Gorenja vas 100,5 99,5 102,0 100,8 402,8

3 BOGATAJ Nace 14534 SD Gorenja vas 91,3 96,8 99,4 94,8 382,3

4 ŠAMPERL Adam 14406 SD Preddvor 94,1 90,0 88,7 88,5 361,3

5 RAJGELJ Sergej 13844 SD Preddvor 91,6 82,0 91,2 88,7 353,5

6 TORKAR Urh 15203 SD Preddvor 86,8 87,6 84,9 86,2 345,5

Priimek in ime BIB Društvo, klub 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno nc*

1 MESEC KOŠIR Ožbej 15238 SD Škofja Loka 89 88 85 84 346 6

2 KOŠIR Rok 12185 SD Lotrič Železniki 88 87 86 82 343 3

3 HAFNAR Matjaž 15198 SD Škofja Loka 84 90 84 82 340 2

4 ŠTULAR  Iztok 13858 SD Škofja Loka 82 78 87 88 335 3

5 DIMIC Klemen 10177 SD Domžale 84 86 76 82 328 1

6 ČAUŠEVIĆ Alen 15526 SD Domžale 80 74 83 82 319 0

7 KOŠIR Timotej 12184 SD Lotrič Železniki 78 80 82 78 318 1

8 ŠTIFTAR Žiga 14973 SD Domžale 75 82 79 81 317 2

9 AHAČIČ SREDNIK Nika 14863 SD Lotrič Železniki 79 80 81 68 308 2
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BILTEN II. LIGA SEVEROZAHODNE REGIJE 1. KROG PUŠKA
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BILTEN II. LIGA SEVEROZAHODNE REGIJE 1. KROG PIŠTOLA



1. SD Gorenja vas

BIB Priimek in ime 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

13807 KOŠIR Manca 104,8 98,9 102,3 102,2 408,2

11615 PETERNELJ Andrej 100,5 99,5 102,0 100,8 402,8

14534 BOGATAJ Nace 91,3 96,8 99,4 94,8 382,3

1193,3

2. SD Preddvor

BIB Priimek in ime 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

14406 ŠAMPERL Adam 94,1 90,0 88,7 88,5 361,3

13844 RAJGELJ Sergej 91,6 82,0 91,2 88,7 353,5

15203 TORKAR Urh 86,8 87,6 84,9 86,2 345,5

1060,3

EKIPNO PIŠTOLA

1. SD Škofja Loka

BIB Priimek in ime 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno nc*

13858 ŠTULAR  Iztok 82 78 87 88 335 3

15198 HAFNAR Matjaž 84 90 84 82 340 2

15238 MESEC KOŠIR Ožbej 89 88 85 84 346 6

1021 11

2. SD Lotrič Železniki

BIB Priimek in ime 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno nc*

14863 AHAČIČ SREDNIK Nika 79 80 81 68 308 2

12185 KOŠIR Rok 88 87 86 82 343 3

12184 KOŠIR Timotej 78 80 82 78 318 1

969 6

3. SD Domžale

BIB Priimek in ime 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno nc*

14973 ŠTIFTAR Žiga 75 82 79 81 317 2

10177 DIMIC Klemen 84 86 76 82 328 1

15526 ČAUŠEVIĆ Alen 80 74 83 82 319 0

964 3



       SD LOTRIČ ŽELEZNIKI

II. DRŽAVNA LIGA
SZ REGIJE 2. KROG

ŽELEZNIKI, 29.5.2021

SD LOTRIČ ŽELEZNIKI

BILTEN



Priimek in ime BIB Društvo, klub 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

1 PETERNELJ Andrej 11615 SD Gorenja vas 102,1 103,3 102,7 101,8 409,9

2 KOŠIR Manca 13807 SD Gorenja vas 100,6 101,8 102,0 102,4 406,8

3 BOGATAJ Nace 14534 SD Gorenja vas 97,7 96,7 94,0 94,3 382,7

4 AHAČIČ SREDNIK Nika 12003 SD Lotrič Železniki 91,3 91,5 94,4 95,4 372,6

5 TORKAR Urh 15203 SD Preddvor 93,5 92,6 91,4 88,1 365,6

6 ŠAMPERL Adam 14406 SD Preddvor 91,6 89,1 89,0 91,4 361,1

7 KOBLAR Amadej 12004 SD Lotrič Železniki 92,7 91,6 85,3 88,1 357,7

8 RAJGELJ Sergej 13844 SD Preddvor 88,4 82,4 91,5 92,8 355,1

9 POTOČNIK Igor 12005 SD Lotrič Železniki 92,1 92,6 85,0 83,1 352,8

Priimek in ime BIB Društvo, klub 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno nc*

1 ŠTULAR  Iztok 13858 SD Škofja Loka 90 86 88 94 358 3

2 MESEC KOŠIR Ožbej 15238 SD Škofja Loka 82 90 82 90 344 0

3 HAFNAR Matjaž 15198 SD Škofja Loka 87 85 84 87 343 4

4 DIMIC Klemen 10177 SD Domžale 87 83 85 84 339 4

5 KOŠIR Rok 12185 SD Lotrič Železniki 81 87 82 85 335 1

6 FLANDER Marko 10000 SD Lotrič Železniki 79 86 80 86 331 3

7 ČAUŠEVIĆ Alen 15526 SD Domžale 80 76 86 87 329 0

8 ŠTIFTAR Žiga 14973 SD Domžale 80 78 76 84 318 0

9 AHAČIČ SREDNIK Nika 14863 SD Lotrič Železniki 73 71 72 77 293 0

EKIPNO PUŠKA

1 SD Gorenja vas

BIB Priimek in ime 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

13807 KOŠIR Manca 100,6 101,8 102,0 102,4 406,8

11615 PETERNELJ Andrej 102,1 103,3 102,7 101,8 409,9

14534 BOGATAJ Nace 97,7 96,7 94,0 94,3 382,7

1199,4

2 SD Lotrič Železniki

BIB Priimek in ime 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

12003 AHAČIČ SREDNIK Nika 91,3 91,5 94,4 95,4 372,6

12004 KOBLAR Amadej 92,7 91,6 85,3 88,1 357,7

12005 POTOČNIK Igor 92,1 92,6 85,0 83,1 352,8

1083,1

3 SD Preddvor

BIB Priimek in ime 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

14406 ŠAMPERL Adam 91,6 89,1 89,0 91,4 361,1

13844 RAJGELJ Sergej 88,4 82,4 91,5 92,8 355,1

15203 TORKAR Urh 93,5 92,6 91,4 88,1 365,6

1081,8

BILTEN II. LIGA SEVEROZAHODNE REGIJE 1. KROG PIŠTOLAm
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BILTEN II. LIGA SEVEROZAHODNE REGIJE 1. KROG PUŠKA



EKIPNO PIŠTOLA

1 SD Škofja Loka

BIB Priimek in ime 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno nc*

13858 ŠTULAR  Iztok 90 86 88 94 358 3

15198 HAFNAR Matjaž 87 85 84 87 343 4

15238 MESEC KOŠIR Ožbej 82 90 82 90 344 0

1045 7

2 SD Domžale

BIB Priimek in ime 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno nc*

14973 ŠTIFTAR Žiga 80 78 76 84 318 0

10177 DIMIC Klemen 87 83 85 84 339 4

15526 ČAUŠEVIĆ Alen 80 76 86 87 329 0

986 4

3 SD Lotrič Železniki

BIB Priimek in ime 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno nc*

14863 AHAČIČ SREDNIK Nika 73 71 72 77 293 0

12185 KOŠIR Rok 81 87 82 85 335 1

10000 FLANDER Marko 79 86 80 86 331 3

959 4



ŽELEZNIKI, 29.5.2021


